

## Mohani Pasta Do Zębów Wybielająca Z Węglem 75ML



cena: 22,54 PLN

### Opis słownikowy

Producent MOHANI

### Opis produktu

MOHANI PASTA DO ZĘBÓW WYBIELAJĄCA Z WĘGLEM 75ML Naturalna, wybielająca pasta do zębów Mohani Smile na bazie certyfikowanego węgla aktywnego z łupin kokosa. Skutecznie oczyszcza powierzchnię szkliwa i bezpiecznie wybiela, usuwając uporczywe przebarwienia z kawy, herbaty czy nikotyny. Nie powoduje nadwrażliwości zębów

Dla pięknych i zdrowych zębów Myśląc o wybielaniu zębów, pamiętajmy również o kompleksowej pielęgnacji i higienie jamy ustnej. Dlatego pasta do zębów Mohani Smile to więcej niż tylko węgiel. To starannie dobrana kompozycja składników, pomagająca dbać o piękny i zdrowy uśmiech każdego dnia

Bez SLS. Pasta do zębów Mohani Smile zawiera delikatny środek pieniący pochodzenia roślinnego. Bez fluoru Bez cukru Bez sztucznych słodzików Działanie potwierdzone przez stomatologa Skuteczność wybielania, działanie przeciwpróchnicze i efekt odświeżenia oddechu na długi czas potwierdziło badanie przeprowadzone pod okiem lekarza stomatologa na grupie 25 osób w wieku od 20 do 62 lat Certyfikowany węgiel aktywny z łupin kokosa - skutecznie i bezpiecznie oczyszcza powierzchnię szkliwa. Usuwa nawet najbardziej uporczywe przebarwienia, np. z kawy, herbaty, czerwonego wina czy nikotyny. Działa wybielająco i detoksykująco. Ksylitol - Posiada działanie przeciwpróchnicze i korzystnie wpływa na mineralizację szkliwa. Likwiduje nieprzyjemny zapach z ust i ma działanie odświeżające. Stevia - zmniejsza podatność na powstawanie płytki nazębnej i przywraca właściwą równowagę kwasowo-zasadową w jamie ustnej. Olejek z drzewa herbacianego - działa antybakteryjnie, antywirusowo i przeciwzapalnie oraz ułatwia gojenie ran. Olejek z mięty pieprzowej - nadaje paście przyjemny, miętowy, chłodzący smak i zapach. Ma działanie przeciwzapalne i zmniejsza obrzęki. Ekstrakt z goździka - wykazuje działanie antyoksydacyjne, przeciwbakteryjne i przeciwgrzybicze. Działa odświeżająco. Ekstrakt z czarnej porzeczki - bogaty w witaminę C oraz sole mineralne. Wspomaga usuwanie nalotu

POLECAMY RÓWNIEŻ: 100% naturalny proszek wybielający do zębów z aktywnym węglem Mohani Smile > Ekologiczna, bambusowa szczoteczka do zębów Mohani Tree z czarnym włosiem >

### Stosowanie

Nanieś niewielką ilość pasty na szczoteczke, czyść zęby przez 2-3 minuty, a następnie wypłucz usta wodą. Stosuj przynajmniej dwa razy dziennie.